

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2023		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2024-06-25	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA DOTYK ANIOŁA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo PODKARPACKIE	Powiat KROSNO
Gmina KROSNO	Ulica UL. STEFANA BATOREGO	Nr domu 2D	Nr lokalu
Miejscowość KROSNO	Kod pocztowy 38-400	Poczta KROSNO	Nr telefonu 787956248
Nr faksu	E-mail fundacja@dotykaniola.org	Strona www www.dotykaniola.org	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2020-12-01		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2022-12-01		
5. Numer REGON	38757869600000	6. Numer KRS	0000871056
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Dominik Kaszuba	prezes	TAK
	Dominik Kozubal	wiceprezes	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Dariusz Drobek	przewodniczący	TAK
	Wojciech Niezgoda	wiceprzewodniczący	TAK
	Aneta Munia-Skrzęta	Członek	TAK
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Opis działalności pożytku publicznego			
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację			

W 2023 roku Zarząd Fundacji Dotyk Anioła objął wsparciem jednorazowym lubi stałym blisko 200 osób – chorych z pielęgniarstwa długoterminowego, hospicjum domowego i rehabilitacji domowej. Fundacja bezpłatnie wypożyczała niezbędny sprzęt specjalistyczny: łóżko rehabilitacyjne, materace przeciwodleżynowe, wózki inwalidzkie czy środki higieniczne i pielęgnacyjne.

Działalność Fundacji na przestrzeni 2023 roku.

- Wielkanocna i Bożonarodzeniowa akcja 3mam sztamię z Aniołami podczas której udało się 200 pacjentom dostarczyć życzenia i drobne świąteczne upominki. W akcji brali udział uczniowie, rodzice oraz nauczyciele ze szkół w Krośnie o okolicach oraz osoby prywatne.
- Remont łazienki podopiecznej Fundacji. Dzięki środkom z Fundacji i wsparciu osób prywatnych udało się przeprowadzić remont łazienki, umożliwiając podopiecznej korzystanie z prysznica. Koszt remontu: 315,28 zł plus przekazane od darczyńcy płyty gk, płytki i materiały budowlane.
- Przygotowanie i organizacja II Pikniku z Aniołem, który odbył się 18 czerwca 2023 roku na polu namiotowym w Foluszy na ścieżce przyrodniczej na Diabli Kamień. Piknik zgromadził 50 osobową grupę przyjaciół i sympatyków Fundacji Dotyk Anioła. Spotkanie było okazją do wspólnego spędzania czasu oraz promocji działalności Fundacji.
- Realizacja programu „Wsparcie przewlekle chorych mieszkańców miasta Krosna w ich środowisku domowych” przy współpracy z Urzędem Miasta Krosna oraz Fundacji DOZ Razem możemy więcej. Od czerwca do ostatniego dnia listopada 2023 roku z programu skorzystało 34 chorych i 24 opiekunów. Realizacja programu wymagała ścisłej współpracy od koordynatora, pielęgniarek, apteki obsługującej program oraz chorych i ich rodzin. Z powodzeniem udało się wykorzystać całe środki finansowe na realizację zadania czyli 15 000 zł (10 000 wsparcie od urzędu miasta Krosno, 5 000 od Fundacji DOZ oraz 2 2251,16 zł jako wkład finansowy własny Fundacji (praca wolontariuszy). W Grudniu Fundacja z powodzeniem rozliczyła projekt i w odpowiednich terminach złożyła sprawozdanie.
- Dzięki współpracy z lokalnością społeczną udało się nam zebrać ponad tonę nakrętek i na zasadzie umowy sprzedaży odpadów tworzywa sztucznego zasilić konto darowizną w kwocie 2074 zł, które zostały przekazane na działalność statutową Fundacji.
- IV Taszczenie Anioła, które zostało zaplanowane na 9 grudnia 2023 roku na ścieżce przyrodniczej w Foluszu szlakiem przez wodospad Magurski i Diabli Kamień. Wydarzenie zgromadziło blisko 50 osobową grupę osób, która taszczyła z nami Anioła, a samo spotkanie było okazją by mówić o tych, którzy sami tego nie mogą zrobić czyli o naszych podopiecznych. IV Taszczenie Anioła było też okazją do promocji Fundacji i zachęceniu do oddania na rzecz naszej Fundacji 1,5% podatku.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☒ gmina	☐ województwo
	☒ kilka gmin	☐ kilka województw
	☒ powiat	☐ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	200	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	nie dotyczy
--	-------------

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	--

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	W 2023 roku Fundacja realizowała zadanie z zakresu pomocy społecznej poprzez zakup specjalistycznych opatrunków na rany, odleżyny, owrzodzenia dla chorych. Zakupy były realizowane przede wszystkim ze środków pozyskanych z Urzędu Miasta Krosna oraz programu fundacji DOZ Razem możemy więcej. Dodatkowo w ramach działalności fundacji potrzebującym rodzinom bezpłatnie wypożyczany był sprzęt - wózki inwalidzkie, łózka rehabilitacyjne, środki higieniczne i pielęgnacyjne. Tym rodzinom, które tego potrzebowały udzielane było niezbędne wsparcie emocjonalne oraz wsparcie merytoryczne z zakresu pozyskania należnych świadczeń społecznych.	0,00 zł
2	działalność charytatywnej	Fundacja realizuje swoje cele poprzez: świadczenia medyczne dla osób niezdolnych do samodzielnej egzystencji /nie kwalifikujących się do opieki długoterminowej lub oczekujących w kolejkach na świadczenie opieki długoterminowej refundowane przez NFZ/; świadczenia medyczne dla osób chorych terminalnie /nie kwalifikujących się do hospicjów ze względu na brak wskazanych przez MZ jednostek chorobowych lub oczekujących w kolejkach na świadczenia refundowane przez NFZ/; świadczenia rehabilitacyjne dla osób niekwalifikujących się do świadczeń rehabilitacyjnych refundowanych przez NFZ, a wymagających natychmiastowej fizjoterapii lub oczekujących w kolejkach, potrzebujących niezwłocznych działań rehabilitacyjnych w związku ze stanem zdrowia; świadczenia medyczne dla pacjentów onkologicznych /np. opieka nad portem naczyniowym wraz z zabezpieczeniem igły Hubera/; świadczenia pomocowe, związane ze zdobywaniem niezbędnych środków medycznych tj. sprzęt medyczny, leki, medyczna pomoc merytoryczna dla rodzin; organizacja pozamedycznej opieki domowej; organizacja godnych warunków bytowych dla chorych; pomoc prawna; pomoc psychologiczna; działania na rzecz promocji zdrowia i profilaktyki zdrowotnej; działania promocyjne na rzecz Fundacji.	0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej , wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności			
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		26 792,00 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		26 792,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)		0,00 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem		10 000,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem		26 792,00 zł
2. Informacja o kosztach organizacji		
2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		21 134,83 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:		
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		16 790,66 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty administracyjne		4 344,17 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)		0,00 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		5 657,17 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków		
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania		

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	☐ z podatku od nieruchomości	
	☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	☐ z podatku od towarów i usług	
	☐ z opłaty skarbowej	
	☐ z opłat sądowych	
	☐ z innych zwolnień, jakich:	
	☒ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☐ Tak
☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
- ☐ użytkowanie wieczyste
- ☐ najem
- ☐ użytkowanie
- ☐ użyczenie
- ☐ dzierżawa
- ☒ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

0 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☐ Tak
☒ Nie

0 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
---	--	-----------------

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		5 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	0,00 zł
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	0,00 zł
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☐ Tak ☒ Nie

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje		
<i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		
nie dotyczy		

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Dominik Kaszuba - prezes Dominik Kozubał- wiceprezes	Data wypełnienia sprawozdania	2024-06-25
--	---	-------------------------------	------------